
6

یکشنبه
1403
آبان

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4047
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
در زندگی چیزی برای ترسیدن وجود ندارد

بلکه باید درک شود

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

ماری کوری

آگهى

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای حاجی آباد موزی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های شهیدان حمید شمس و احمد زندی لک

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 3,280 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 1,700 متر مربع  بیس ریزی 
ج- تهیه و اجرای عملیات 1,700 متر مربع قیرپاشی وآسفالت 

د- تهیه و اجرای عملیات 1,580 متر مربع سنگ فرش با سنگ ضایعاتی و بتن ریزی 
شماره      حساب  به  واریزی  فیش  یا   14003388625 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571595005  نزد بانک ملی بنام دهیاری حاجی آباد موزی معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 730,000,000 ریال به حروف هفتصد و 

سی میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/07/28 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس09176411520
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره 0107571595005 نزد بانک ملی  بنام دهیاری حاجی آباد موزی.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1403/08/09 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/07/28 و نوبت دوم مورخه 1403/08/06                   1808462                             45003

دهیاری روستای حاجی آباد موزی

آگهی تایید نقشه قطعه بندی زمین
به مساحت تقریبی 2321/86  تایید نقشه قطعه بندی زمین مورد ادعای خود  باقری فرزند حاجی قصد  اینکه آقای عبدالله  به  نظر 
مترمربع در محدوده پلاک شماره فرعی از 865-699 اصلی بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر اسیر نبش خیابان های امام خمینی و 
شهدای نوری مطابق کروکی و مختصات جغرافیایی ذیل را دارند . لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور 

می باشند یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به صدور دستور توقیف موقت 
از مراجع ذی صلاح قضایی اقدام نموده و گواهی آن را به شهرداری اسیر تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تایید 

نقشه قطعه بندی زمین انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.
44998                                    جعفر همتی – شهردار اسیر    

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006143 مورخ 1403/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره عالم زاده فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 3016 و ملی 3520370875 صادره از دالکی در ششدانگ یک باب خانه  مساحت 55/26 مترمربع پلاک فرعی 15282 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی ضامن مرادی مطلق شیرازی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06        44902/1971985                    2821 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005686 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم صلواتی فرزند محمد حسین بشماره 
شناسنامه 17485 و ملی 2539015999 صادره از اقلید در اعیانی ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 42/74 مترمربع پلاک فرعی 15348 از 
2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه صاحبدیوانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06        44900/1971984                       2822 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005371 مورخه 1403/05/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی برزگر فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 880 و ملی 5139465531 صادره از بوانات در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 3130 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی برزگر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06       44898/1971982                      2824 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006181 مورخه 1403/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه سادات حسینی شرقی فرزند سید 
موسی بشماره شناسنامه 25 و ملی 6559895785 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 208/52 مترمربع پلاک فرعی 3849 از 
2152 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین وزیری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06        44901/1971983                  2823 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005910 مورخه 1403/06/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرین سادات زارع فرزند سید نجف به شماره 
شناسنامه 5956 و ملی 2292156407 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 42/99 مترمربع پلاک فرعی 3206 از 2155 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کریم زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06         44891/1971981                      2826 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005690 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه زارع فرزند جهانزیر بشماره شناسنامه 1452 
و ملی 5689496177 صادره از خرامه در ششدانگ یک باب خانه مساحت 74/10 مترمربع پلاک فرعی 835 از 2156 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امیر ایمانی کوشکک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06          44904/1971978                           2828 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1403/06/27 مورخ   140360311003960 شماره  رای  برابر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله میرزائی فرزند فرجعلی بشماره شناسنامه 820 کدملی 
2370741597 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6254/62 مترمربع پلاک 1057 فرعی از 57 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 57 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی در پلاک مزبور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06              44923                       597 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311002002880 مورخ 1403/05/15 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا میرزائی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 1871 کدملی 
5479793624 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14306/53 مترمربع پلاک 12 فرعی از 7 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 7 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای علی اکبر شیخی فرد فرزند شیخ غلامرضا ( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06           44925/1971986                     595 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003327 مورخ 1403/06/01 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جمعیت هلال احمر شهرستان کوه چنار بشماره شناسه 10100024850 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3099/77 مترمربع پلاک 1255 فرعی از 6 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 6 اصلی قطعه 11 واقع 
در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای بارونی امیری ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06                     44924/1971987                     

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005684 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر منفرد فرزند علی بشماره شناسنامه 174 و 
ملی 2297435932 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 187/23 مترمربع پلاک فرعی 15277 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی فضل اله دهقانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06         44886/1971979                          2827 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013000550-1403/04/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای محمد جواد کاویانی فرزند محمد علی بشناسنامه شماره 7 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و بشماره ملی 2411357737- درخصوص مالکیت ششدانگ یک درب باغ به مساحت 205/65 مترمربع تحت پلاک 9928/4041 مفروز و مجزا شده 
از 9928/3 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن از مالکیت محمد امین ایلیایی درخصوص مالکی و سید رضا نعمت الهی درخصوص 
غارسی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06       44906/1971988/1971989               173 م الف

هدایت فروغی – رئیس ثبت اسناد و املاک آباده


